
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«НОВОПАВЛОВСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

МУНІЦПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД                                   

«НОПАВЛIВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО –ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС» МУНІЦИПАЛЬНОЇ ОСВІТИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ «НОВОПАВЛОВКА 

ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ» БЕЛЕДИЕ 

ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ 
 

 

ул. Старокрымсая, 32, с. Новопавловка, Красноперекопский район, Республики Крым, 296035 

тел.+7 (36565)95235, 

https://npavl-school.educrimea.ru/ 

e-mail: Novopavlovskij_UVK@krpero.rk.gov.ru 

   

                                                                   Приказ 

29.12.2022г. № 766 

с. Новопавловка 

 

 

О кадровом резерве на 2022/2023 учебный год 

 

        Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 16 

сентября 2011 года № Пр-2736 «Об обеспечении создания и регулярного 

обновления в субъектах Российской Федерации кадрового резерва 

руководителей системы общего образования, в том числе руководителей 

общеобразовательных учреждений», протокола заседания комиссии по 

формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей МБОУ 

Новопавловский УВК от 03.02.2020 №1, в целях обеспечения совершенствования 

государственной кадровой политики в сфере образования, обеспечения высокого 

профессионального потенциала руководящего состава  МБОУ Новопавловский  

УВК  

 

Приказываю: 

1. Зачислить в кадровый резерв на 2022/2023 учебный год следующих 

работников МБОУ Новопавловский УВК: 

  1.1.  На  должность директора: 



- Кривошап Елену Ивановну, учителя русского языка и литературы. 

- Жилинская С.И., учителя русского языка и литературы. 

1.2. На должность заместителя директора по учебной  работе: 

- Вичисенко Викторию Викторовну, заместителя директора по ВР; 

- Дудник Инну Леонтьевну, педагога-психолога; 

1.3. На должность заместителя директора по воспитательной  работе: 

- Герасимович Людмилу Викторовну, педагога - организатора; 

-Эмиралиеву Эльвину Рустемовну, учителя английского языка. 

2. Утвердить план работы с кадровым резервом на 2022/2023 учебный год 

(Приложение). 

3. Ответственному за работу с кадровым резервом, заместителю директора по 

УВР Фотлер Н.И. обеспечить выполнения плана мероприятий. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор        Е.П. Стефанцова  

Ознакомлены: 

_________ Кривошап Е.И. 

_________ Фотлер Н.И. 

_________ Герасимович Л.В. 

_________ Вичисенко В.В. 

_________ Дудник И.Л. 

_________ Эмиралиева Э.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                              Приложение 

                                                                                                         к приказу от  29.12.2022№ 766 

УТВЕРЖДЕНО 

 Директор МБОУ Новопавловский УВК 

________________________ Стефанцова Е.П. 

       План работы МБОУ Новопавловский УВК с кадровым резервом  

 на 2022/2023 учебный год  

 
№

п\п 

Мероприятие. Тема  Сроки 

проведения 

Ответствен

ные  

При

меча

ние 

1. Формирование резерва руководящих кадров Январь Комиссия 

по 

формирова

нию 

резерва 

 

2. Проведение обучающих семинаров с резервом 

руководящих кадров: 

 Нормативно – правовое обеспечение 

образовательного процесса в соответствии с 273-

ФЗ “Об образовании в Российской Федерации” 

 Взаимодействие с надзорными органами. 

 

 

Февраль 

 

 

Замдиректо

ра по УВР 

 

 Организация деятельности учреждения 

образования по обеспечению безопасности 

участников образовательного процесса 

Март 

 

 

Замдиректо

ра по УВР 

 Иммидж руководителя образовательного 

учреждения. 

Апрель Замдиректо

ра по УВР 

3. Проведение практикумов: 

 Ведение документации в учреждении 

образования. Делопроизводство и архив в 

учреждении образования. 

Январь Замдиректо

ра по УВР 

 

 Кадровое делопроизводство. Выполнение 

трудового законодательства при приеме, 

увольнении и перемещении работников 

 

Декабрь 

 

Замдиректо

ра по УВР 

 Роль руководителя в организации финансово-

хозяйственной деятельности в учреждении 

образования 

Март Замдиректо

ра по УВР 

4. Информационно-аналитическая деятельность 

руководителя учреждения образования 

Понятие об управлении, управленческом цикле. 

Сущность информационно-аналитической функции 

управления.  

Педагогический анализ итогов учебного года  

Самостоятельн

ое изучение 

предлагаемых 

материалов 

http://qps.ru/JsX

r2 

http://su0.ru/Tpj

I 

Кадровый 

резерв 

УВК 

 

5. Повышение образовательного уровня через 

самообразование, курсовую подготовку, посещение 

методический объединений, занятий районной Школы 

резерва кадров и др 

Постоянно Кадровй 

резерв 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-06-14T16:21:33+0500




